Публичное акционерное общество «Ростелеком»

МАКРОРЕГИОНАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ «ЦЕНТР»
БЕЛГОРОДСКИЙ ФИЛИАЛ

Пр. Б. Хмельницкого, дом 81
г. Белгород, Россия, 308009
телефон (4722) 33-67-67, факс: (4722) 35-06-00
e-mail: office_bl@center.rt.ru

20.12.2021 № 0301/05/2560/21

На № 44-05-4/2060 от 10.11.2021

Уважаемая Ирина Анатольевна,

В ответ на ваше письмо № 44-05-4/2060 от 10.11.2021 г. сообщаю, что на

земельном участке, расположенном по адресу: Белгородская область, Алексеевский

городской округ, г. Алексеевка, ул. Колхозная, кадастровый номер участка:

31:23:0305003:235 в настоящий момент сети и сооружения связи ПАО «Ростелеком»

отсутствуют. Дальнейшее техническое подключение возможно и будет

осуществляться после заключения договора на подключение к сетям связи.

С уважением,

Начальник отдела продаж корпоративным

и государственным клиентам                                 Р.Л. Разинков

Е.Н. Никулина

(4722) 38-09-37

Заместителю председателя комитета

по аграрным вопросам, земельным и

имущественным отношениям

администрации Алексеевского

городского округа, начальнику

управления по земельным и

имущественным отношениям

И.А. Вениковой